
CARTA DE ALÉRGENOS HUNDRED REVISIÓN 09/06/2026

Debido a la manipulación de diferentes alérgenos en nuestras cocinas (según se especifica en la carta), no podemos garantizar la ausencia total de trazas o contaminaciones cruzadas en productos que no los contienen entre sus ingredientes. Disponemos de: -
Pan vegano (alérgenos: Gluten, Soja) Si tiene cualquier duda o alergia alimentaria, consulte a nuestro equipo.

A = Contiene alérgeno T = Puede contener trazas 

PRODUCTO GLUTEN CRUSTACEO
S HUEVOS PESCADO CACAHUETE

S LÁCTEOS FRUTOS DE
CÁSCARA MOSTAZA SÉSAMO

DIÓXIDO DE
AZUFRE Y
SULFITOS

MOLUSCOS ALTRAMUCE
S SOJA APIO

BURGERS 

SINGULAR A A A A A

SATISFACTION A A A

JOHNNY DRAMA A A A A

LA MADRE DE STIFLER A A A A A A

LOSER A A A A A

CHEESEBURGER A A A A

MES COMEBACK: TXULEBURGER A A A A A

PAUL FINCH A A A A

CARLTON BANKS A A A

SHOWDOWN A A A A A A

MENÚ DEL DÍA PARA 1

MES: MANOLO EL DEL BOMBO A A A A

MENÚ DEL DÍA PARA 2

SIDE ORDERS 

PATATAS FRITAS T

SWEET POTATOES T

BACON CHEESE FRIES T A

PULLED PORK FRIES A A A A A

ALL IN NACHOS A A A

BBQ RIBS A A A A A

CROQUETA DE PULLED CHICKEN A T A T T A T T T A T T

BBQ CORNFLAKE NUGGETS A A A A

BRIOCHITOS AHUMADOS A A A A A A

SALSAS A A A A A A A

VEGGIE & VEGAN 

VEGGIE BURGER A A A A A A A

SUPERIORITY BURGER A A A A A A A A

PATATAS FRITAS T

SWEET POTATOES T

NACHOS CON GUACAMOLE A

VEGAN SALAD A A

HUMMUS CON VEGGIE CHIPS A A



PRODUCTO GLUTEN CRUSTACEO
S HUEVOS PESCADO CACAHUETE

S LÁCTEOS FRUTOS DE
CÁSCARA MOSTAZA SÉSAMO

DIÓXIDO DE
AZUFRE Y
SULFITOS

MOLUSCOS ALTRAMUCE
S SOJA APIO

KIDS 

KIDS BURGER MENU A A A

KIDS NUGGETS MENU A A

SWEETS 

CHEESECAKE DE LOTUS A A T A T T T A

LA CHEESECAKE DE RORO A A A A A A A

CHEESECAKE DE PETIT-SUISSE A A T A T T T A A

CHEESECAKE DEL MES: M&M'S A A A A T A A

BORXITO DE KINDER A A A A A

SAMMY LOVES CHOCOLATE A A T A

BEERS & SPIRITS 

CERVEZA ESTRELLA GALICIA A

ÁGUILA SIN FILTRAR TERCIO

CRUZCAMPO SIN GLUTEN

AGUA CON GAS

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA NARANJA

FANTA LIMÓN

AQUARIUS

NESTEA

TÓNICA

SPRITE

ÁGUILA SIN FILTRAR BARRIL

ÁGUILA DORADA BARRIL

LA ESTRELLA DE GALICIA A

1906 LATA A

TYRIS MARZEN

1906 LA MILNUEVE A

AGUA

1906 RED VINTAGE A

ESTRELLA GALICIA 0,0 TOSTADA A

ESTRELLA GALICIA SIN GLUTEN

DOBLE CERVEZA A

VINO TINTO LEGARIS DO RIBERA DEL
DUERO A

HUNDRED CREAM ALE A

ÁGUILA DORADA TERCIO

HUNDRED IPA A

VINO BLANCO OSO HORMIGUERO A

CAÑA A



PRODUCTO GLUTEN CRUSTACEO
S HUEVOS PESCADO CACAHUETE

S LÁCTEOS FRUTOS DE
CÁSCARA MOSTAZA SÉSAMO

DIÓXIDO DE
AZUFRE Y
SULFITOS

MOLUSCOS ALTRAMUCE
S SOJA APIO

DRINKS 

AGUA CABREIROA

COCA-COLA ZERO

COCA-COLA

FANTA NARANJA

FANTA LIMÓN

NESTEA

SPRITE

AQUARIUS NARANJA

AQUARIUS LIMÓN

TÓNICA

FANTA NARANJA

ÁGUILA SIN FILTRAR

AGUA CON GAS MAGMA

EXTRAS 

TORTILLA SIN GLUTEN T

EXTRA BACON A

PAN SIN GLUTEN (BRIOCHE) A T A

VEGANA (BEYOND BURGER)
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